
1 

 

 

 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 
Q Ə R A R  

 

№ 459 
 

  Bakı şəhəri, 27 noyabr 2019-cu il 
 

Sosial kirayə müqaviləsi əsasında dövlət mənzil fondunun 
yaşayış sahəsinin ayrılma normasının müəyyən                       

edilməsi haqqında 
 

“Azərbaycan Respublikası Mənzil Məcəlləsinin təsdiq edilməsi, 
qüvvəyə minməsi və bununla bağlı hüquqi tənzimləmə məsələləri 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun tətbiq edilməsi 
barədə” Azərbaycan Respublikası Prezidentinin 2009-cu il 27 avqust 
tarixli 153 nömrəli Fərmanının 1.3.4-cü yarımbəndinə əsasən 
Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

Sosial kirayə müqaviləsi əsasında dövlət mənzil fondunun 
yaşayış sahəsinin ayrılma norması Azərbaycan Respublikasının 
inzibati ərazi vahidləri üzrə nail olunmuş sosial kirayə müqavilələri 
əsasında verilən dövlət mənzil fondunun yaşayış sahələri ilə 
təminolunma səviyyəsindən və digər amillərdən asılı olaraq, 16 
kvadratmetr müəyyən edilsin. 

     
 
 

Azərbaycan Respublikasının  
                  Baş Naziri                                         Əli Əsədov                    

 

 

Ayten
Машинописный текст
Xalq qəzeti.- 2019.- 29 noyabr. S. 3.




